
 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 10/05/2019 10:08:53 

Órgão UASG Gerenciadora
25201 - BANCO CENTRAL DO BRASIL-ORC.FISCAL/SEG.SOCIAL 179087 - BANCO CENTRAL DO BRASIL - BRASÍLIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo
Pregão Eletrônico 00088/2018 00004/2018 134382

 
Nº do Item Tipo do Item Item

1 Material 98191 - MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK

Descrição Detalhada

Microcomputador notebook ultrafino com docking station.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1250 Unidade

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

 Solicitações de Adesão  Estornos

 
Solicitações de Adesão

Data/Hora UASG Solicitante Fornecedor Quantidade
Solicitada

Quantidade
Autorizada Situação Ação

18/03/2019
09:45

926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUI

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 200 200 Aceita Visualizar

21/12/2018
12:25

495650 - COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 30 30 Aceita Visualizar

19/12/2018
15:34

495650 - COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 6 6 Aceita Visualizar

29/11/2018
13:25 30001 - TCU-TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO/DF 72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO

BRASIL LTDA 22 22 Aceita Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

javascript:selecionarSolicitacao_item(4830635);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4796645);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4794291);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4763852);
TJPI
Realce



http://www.serpro.gov.br/


 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 10/05/2019 10:06:48 

Órgão UASG Gerenciadora
25201 - BANCO CENTRAL DO BRASIL-ORC.FISCAL/SEG.SOCIAL 179087 - BANCO CENTRAL DO BRASIL - BRASÍLIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo
Pregão Eletrônico 00088/2018 00004/2018 134382

 
Nº do Item Tipo do Item Item

1 Material 98191 - MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK

Descrição Detalhada

Microcomputador notebook ultrafino com docking station.

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1250 Unidade

 

 

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Consultas

 Solicitações de Adesão  Estornos

 
Solicitações de Adesão

Data/Hora UASG Solicitante Fornecedor Quantidade
Solicitada

Quantidade
Autorizada Situação Ação

18/03/2019
09:45

926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUI

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 200 200 Aceita Visualizar

21/12/2018
12:25

495650 - COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 30 30 Aceita Visualizar

19/12/2018
15:34

495650 - COMPANHIA DE PESQUISA DE
RECURSOS MINERAIS

72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO
BRASIL LTDA 6 6 Aceita Visualizar

29/11/2018
13:25 30001 - TCU-TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO/DF 72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO

BRASIL LTDA 22 22 Aceita Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

Detalhes da Solicitação

Dados da Adesão
Nº do Item Descrição do Item Unidade de Fornecimento

1 98191 - MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK Unidade
Fornecedor Classificação
72.381.189/0006-25 - DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 1º

Quantidade Homologada Valor Homologado Marca do Material Quantidade Solicitada
1250 R$ 7.875,0000 Dell 200

Situação da Adesão Vigência da Ata
Aceita 26/10/2018   a  26/10/2019

 
Dados da Análise
Responsável pela Análise E-mail Telefone Data/Hora da Análise
225.909.944-00 - SAULO GABRIEL PINTO E SILVA saulo.gabriel@bcb.gov.br (61) 3414-3589 20/03/2019 16:10

 
Ocorrências

Data/Hora Motivo CPF do Responsável
18/03/2019 09:47 Adesão enviada para análise. 658.690.603-20
20/03/2019 16:10 Adesão aceita pelo gestor. 225.909.944-00

Fechar

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarSolicitacao_item(4830635);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4796645);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4794291);
javascript:selecionarSolicitacao_item(4763852);
TJPI
Realce

TJPI
Realce

TJPI
Realce

TJPI
Realce


